[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                                                                                                         № 02
с. Усть-Тым

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от  18.11.2019 № 36 «Об  утверждении Перечня муниципального имущества Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского муниципального района Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

                    В целях совершенствования нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 18.11.2019 № 36 «Об  утверждении Перечня муниципального имущества Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского муниципального района Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1.1. Наименование постановления  после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2. Пункт 1 постановления после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.3. Наименование приложения к постановлению после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                        А. А. Сысолин